
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 36133284P RIVAS LOIS, ROSA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 43,60  
2 76716914T GARCIA MODESTO, JAVIER XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 43,60  
3 44445242L GARRIDO SALGADO, NOE XIV TRABALLOS FORESTAIS 33,60  
4 76730886B MACHADO DOMINGUEZ, MONTSERRAT XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 33,20  
5 44494042J HERVERA PRIETO, CRISTIAN XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 30,80  
6 34628600F PRIETO DOMINGUEZ, RICARDO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,00  
7 44457705Q CORTES DE BLAS, JUAN FRANCISCO XIV TRABALLOS FORESTAIS 26,00  
8 40561845B GONZALEZ GONZALEZ, ANGEL MANUEL XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,60  
9 76733110G MARTINEZ GONZALEZ, JAIME JOSE XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,60  
10 44454674K MENDEZ GONZALEZ, EVARISTO XIV TRABALLOS FORESTAIS 21,60  
11 76717379M AFONSO DIZ, ENCARNACION XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,00  
12 76729900Z FRAIZ VELAZQUEZ, TOMAS XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,00  
13 76726662L SEOANE RODRIGUEZ, PABLO XIV TRABALLOS FORESTAIS 15,20  
14 44843416V BELLO BUGALLO, JOSE MARIA XIV TRABALLOS FORESTAIS 14,40  
15 76719382F CUQUEJO GARRIDO, SONIA XIV TRABALLOS FORESTAIS 12,80  
16 76718614K DEL RIO PEREZ, MANUEL CARLOS XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,80  
17 76722031B ROLAN ROLAN, DELFINA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
18 71506248F PEREZ VIZCAYA, OSCAR XIV TRABALLOS FORESTAIS 8,40  
19 76728708H GARCIA VAZQUEZ, PABLO XIV TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
20 44484503L RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTONIO XIV TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
21 44484967T FERREIRO LAMA, ADRIAN XIV TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
22 34629022S BLANCO RODRIGUEZ, ANGEL PORFIRIO XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  

Páxina 1 de 2



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2017
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

34628600F 6 PRIETO DOMINGUEZ, RICARDO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,00  
34629022S 22 BLANCO RODRIGUEZ, ANGEL PORFIRIO XIV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36133284P 1 RIVAS LOIS, ROSA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 43,60  
40561845B 8 GONZALEZ GONZALEZ, ANGEL MANUEL XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,60  
44445242L 3 GARRIDO SALGADO, NOE XIV TRABALLOS FORESTAIS 33,60  
44454674K 10 MENDEZ GONZALEZ, EVARISTO XIV TRABALLOS FORESTAIS 21,60  
44457705Q 7 CORTES DE BLAS, JUAN FRANCISCO XIV TRABALLOS FORESTAIS 26,00  
44484503L 20 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTONIO XIV TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
44484967T 21 FERREIRO LAMA, ADRIAN XIV TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
44494042J 5 HERVERA PRIETO, CRISTIAN XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 30,80  
44843416V 14 BELLO BUGALLO, JOSE MARIA XIV TRABALLOS FORESTAIS 14,40  
71506248F 18 PEREZ VIZCAYA, OSCAR XIV TRABALLOS FORESTAIS 8,40  
76716914T 2 GARCIA MODESTO, JAVIER XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 43,60  
76717379M 11 AFONSO DIZ, ENCARNACION XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,00  
76718614K 16 DEL RIO PEREZ, MANUEL CARLOS XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,80  
76719382F 15 CUQUEJO GARRIDO, SONIA XIV TRABALLOS FORESTAIS 12,80  
76722031B 17 ROLAN ROLAN, DELFINA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76726662L 13 SEOANE RODRIGUEZ, PABLO XIV TRABALLOS FORESTAIS 15,20  
76728708H 19 GARCIA VAZQUEZ, PABLO XIV TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
76729900Z 12 FRAIZ VELAZQUEZ, TOMAS XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,00  
76730886B 4 MACHADO DOMINGUEZ, MONTSERRAT XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 33,20  
76733110G 9 MARTINEZ GONZALEZ, JAIME JOSE XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,60  
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